
UCHWAŁA NR XIII/165/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański 
w formie dotacji celowej Powiatowi Gdańskiemu z przeznaczeniem na zakup aparatu rentgenowskiego dla 

Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, poz. 2245) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański w formie 
dotacji celowej Powiatowi Gdańskiemu stanowiącej 32 % kwoty wartości zakupu aparatu rentgenowskiego, 
przeznaczonego dla Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim, jednak 
nie więcej niż 400 000,00 złotych (słownie: czterysta tysięcy zł 00/100).   

2. Warunki i tryb udzielenia pomocy, o której  mowa w ust. 1 określi umowa, w której zawarte zostaną 
szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenie. 

3. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w roku 2020. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: B8A99023-C05C-4DCE-A067-F4E5EA4BFA1E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Starosta Gdański zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Gdańskiemu na zakup
aparatu rentgenowskiego dla Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim.

Zakup aparatu rentgenowskiego pomoże w prawidłowej diagnozie pacjentów, w tym mieszkańców Pruszcza
Gdańskiego w planowanej pracowni RTG.

Id: B8A99023-C05C-4DCE-A067-F4E5EA4BFA1E. Podpisany Strona 1




